

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
по устройству внешней гидроизоляции автомобильного тоннеля
(с использованием гидроизоляционных материалов производства Grace Construction Products)

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Ед.уп-ки	Кол-во уп-к	Стоимость материалов за ед., руб.	Итого материалов	Стоимость работ за ед., руб.	Итого работ	Стоимость общая, руб.
1	Гидроизоляционная мембрана Preprufe 300R (36 м ²)	м2	13988,5	рул.	408	44 686,00	18 231 888,00	521,34	7 292 755,20	25 524 643,20
2	Гидроизоляционная мембрана Preprufe 160R (42м ²)	м2	3811,5	рул.	96	46 169,00	4 432 224,00	465,14	1 772 889,60	6 205 113,60
3	Монтажная лента Preprufe Tape LT (100mm x 15m)	п.м.	2770	рул.	204	3 983,00	812 532,00	117,33	325 012,80	1 137 544,80
4	Гидрорасширительная прокладка - "Adcor 500S" (5м)	п.м.	1010	рул.	212	15 485,00	3 282 820,00	1 300,13	1 313 128,00	4 595 948,00
5	Зажим Secura Clip (25 мм)	шт.	1777			90,00	159 930,00	36,00	63 972,00	223 902,00
6	Гидрошпонка Servitite 305 (5 м)	п.м.	808	рул.	178	7 479,00	1 331 262,00	659,04	532 504,80	1 863 766,80
7	Гидроизоляционный профиль Serviseal 240 (7.5 м)	п.м.	832	рул.	123	6 145,00	755 835,00	363,38	302 334,00	1 058 169,00
8	Двухсторонняя гидроизоляционная клеящая лента Bitustik 240	п.м.	832	рул.	73	3 106,00	226 738,00	109,01	90 695,20	317 433,20
9	- установка уплотнительного профиля KLP-TPE-90	п.м.	1010			9,00	9 090,00	654,00	660 540,00	669 630,00
10	- мастика битумно-резиновая в швах	м2	0,22					1,98		1,98
	ИТОГО с НДС						29 242 320,98		12 353 831,60	41 596 152,58р.